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DETALIOJO PLANO BYLŲ ŽINIARAŠTIS

Eil.
Nr.

Bylos žymuo Laida Bylos pavadinimas Pastabos

1. DTP-EBĮ-1 0 ESAMOS BŪKLĖS ĮVERTINIMAS

2. DTP-S-1 0 KONKRETIZUOTI SPRENDINIAI

3. DTP-VDA-1 0 VISUOMENĖS DALYVAVIMO
ATASKAITA

BYLOS DTP-VDA-1 DOKUMENTŲ ŽINIARAŠTIS

Dokumento žymuo Lapų sk. Dokumento pavadinimas Pastabos Psl. Nr.

6
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir
dalyvavimo priimant sprendimus dėl
teritorijų planavimo ataskaita

3

Priedai

1 priedas 14
Informacija apie sprendimą rengti vietovės
lygmens teritorijų planavimo dokumento
korektūrą

9

2 priedas 53 Informacija apie pradedamą rengti
Detaliojo plano korektūrą 23

3 priedas 115 Informacija apie parengtus Detaliojo plano
korektūros konkretizuotus sprendinius 77

4 priedas 17 Viešas svarstymas 192

5 priedas 12 Informacija apie gautus visuomenės
pasiūlymus 209
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VISUOMENĖS INFORMAVIMO, KONSULTAVIMO IR DALYVAVIMO PRIIMANT SPRENDIMUS DĖL
TERITORIJŲ PLANAVIMO ATASKAITA

Teritorijų planavimo dokumentas:
Teritorijų planavimo proceso

inicijavimo Nr. TPDRIS Dokumento pavadinimas

K–VT–21–23–321

Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr.,
Klaipėdoje, detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto
savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01
„Dėl teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos
pr., Klaipėdoje, detaliojo plano patvirtinimo“, korektūra suplanuotos
teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam indeksu
„B“ (toliau – detalusis planas)

Planavimo organizatorius: Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorius

Detaliojo plano keitimo rengėjas: UAB „Sweco Lietuva“

Planavimo pagrindas: Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. balandžio
17 d. įsakymas Nr. AD2-513 „Dėl vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento korektūros rengimo ir
planavimo tikslų“.

Vietovės lygmens kompleksinio teritorijų planavimo dokumento –– Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl.,
Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos
2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir
Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano patvirtinimo“, korektūros suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87
ha žemės sklypui, pažymėtam indeksu „B“ (toliau – detalusis planas) (toliau – Detaliojo plano korektūra)
viešinimo procedūros buvo atliktos vadovaujantis:

 Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo
nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimu Nr. 1079 „Dėl
visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo
nuostatų patvirtinimo“ (2024 m. gegužės 15 d. nutarimo Nr. 353 redakcija).

Eil.
Nr. Viešinimo procedūra

Informacija apie sprendimą rengti vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento korektūrą

1.
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo dėl vietovės lygmens
teritorijų planavimo dokumento korektūros projektas buvo paskelbtas Klaipėdos miesto
savivaldybės interneto svetainėje
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2.

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. balandžio 17 d. įsakymas Nr.
AD2-513 „Dėl vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento korektūros rengimo ir planavimo
tikslų“ ir pasirašyta Detaliojo plano korektūros planavimo darbų programa buvo paskelbta
Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje

3.

Parengiamojo etapo dokumentai buvo paskelbti Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos
inspekcijos prie Aplinkos ministerijos Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų
rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje
www.planuojustatau.lt, toliau TPDRIS, (TPD Nr. K-VT-21-23-321):

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. balandžio 17 d. įsakymas Nr.
AD2-513 „Dėl vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento korektūros rengimo ir planavimo
tikslų“

Detaliojo plano planavimo darbų programa;

Teritorijų planavimo sąlygos.

Informacija apie Detaliojo plano korektūros rengimo pradžią:

4. Informacinis pranešimas apie Detaliojo plano korektūros rengimo pradžią ir planavimo tikslus,
planavimo darbų programą, apie tai, ar bus atliekamas Planų ir programų strateginio pasekmių
aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m.
rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr.D1-456, nustatyta tvarka strateginis pasekmių aplinkai vertinimas
(toliau – SPAV), ar bus rengiama koncepcija; informacija apie pasiūlymų teikimo tvarką, viešo
svarstymo procedūrų vietą ir laiką; kam ir kokiu adresu galima teikti pasiūlymus, taip pat
Planavimo organizatoriaus, Detaliojo plano korektūros rengėjo adresai ir telefonų numeriai,
elektroninio pašto ir interneto svetainės adresai buvo paskelbtas:

4.1. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos skelbimų lentoje;

4.2. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos interneto svetainėje;

4.3. Laikraštyje „Vakarų ekspresas“;

4.4. Registruotais laiškais buvo informuoti planuojamos teritorijos ir kaimyninių žemės sklypų
valdytojai ir naudotojai jų deklaruotos gyvenamosios vietos ar juridinių asmenų registre nurodytos
buveinės adresais.

4.5. Registruotais laiškais buvo informuotos planuojamoje teritorijoje esančių daugiabučių
gyvenamųjų namų savininkų bendrijos / kiti bendro naudojimo objektų valdytojai apie prievolę,
per 5 darbo dienas, el. pranešimu ar pranešimą įmetant į pašto dėžutes ir informaciją paskelbiant
kiekvienos daugiabučio namo laiptinės skelbimų lentoje, pranešti informaciją apie detaliojo plano
korektūros rengimo pradžią butų ir kitų patalpų savininkams

Informacija apie supažindinimą su Detaliojo plano korektūros konkretizuotais sprendiniais:

5. Informacinis pranešimas apie galimybes susipažinti su Detaliojo plano korektūros konkretizuotais
sprendiniais, viešos ekspozicijos ir viešo svarstymo vietą ir laiką, pasiūlymų priėmimo tvarką;
Planavimo organizatoriaus, Detaliojo plano korektūros rengėjo adresai ir telefonų numeriai,
elektroninio pašto ir interneto svetainės buvo paskelbta:

5.1. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos skelbimų lentoje;

5.2. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos interneto svetainėje;

5.3. Klaipėdos miesto savivaldybės Olimpijos ir Draugystės seniūnaitijų seniūnaičiams elektroniniu
paštu;
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5.4. Laikraštyje „Vakarų ekspresas“;

Planuojamoje teritorijoje pastatytuose informaciniuose stenduose;

5.5. TPDRIS.

5.6. Registruotais laiškais buvo informuoti planuojamos teritorijos ir kaimyninių žemės sklypų
valdytojai ir naudotojai jų deklaruotos gyvenamosios vietos ar juridinių asmenų registre nurodytos
buveinės adresais.

5.7. Registruotais laiškais buvo informuotos planuojamoje teritorijoje esančių daugiabučių
gyvenamųjų namų savininkų bendrijos / kiti bendro naudojimo objektų valdytojai apie prievolę,
per 5 darbo dienas, el. pranešimu ar pranešimą įmetant į pašto dėžutes ir informaciją paskelbiant
kiekvienos daugiabučio namo laiptinės skelbimų lentoje, pranešti informaciją apie parengtus
detaliojo plano korektūros konkretizuotus sprendinius ir galimybę su jais susipažinti butų ir kitų
patalpų savininkams

6. Su parengtais Detaliojo plano korektūros konkretizuotais sprendiniais buvo galima susipažinti
nuo 2024 m. lapkričio 25 d. iki gruodžio 6 d. imtinai (t. y. ne trumpiau kaip 10 d. d., iš kurių ne
mažiau kaip 5 d. d. viešai ekspozicijai):

 TPDRIS;
 Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje (www.klaipeda.lt);
 Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos buveinėje (adresas: Liepų g. 11, I a.

tambūro skelbimų lentoje, Klaipėda).
7. Vieša Detaliojo plano korektūros konkretizuotų sprendinių ekspozicija vyko nuo 2024 m. lapkričio

25 d. iki gruodžio 6 d. imtinai:
 TPDRIS;
 Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje (www.klaipeda.lt);
 Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos buveinėje (adresas: Liepų g. 11, I a.

tambūro skelbimų lentoje, Klaipėda).
8. Gautas 1 visuomenės pasiūlymas TPDRIS sistemoje (iki konkretizuotų sprendinių viešinimo) ir 1

visuomenės pasiūlymas raštu planavimo organizatoriui (konkretizuotų sprendinių viešinimo metu,
iki Viešo svarstymo).

Viešas svarstymas:

9. Viešas svarstymas įvyko 2024 m. gruodžio 9 d. 12:00 val. Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos patalpose (adresu: Liepų g. 11, Klaipėda), didžiajame pasitarimų kambaryje (II
aukštas).
Viešo svarstymo metu dalyvavo septyni (7) dalyviai: detaliojo plano rengėjo atstovai ir planavimo
organizatoriaus atstovai, suinteresuota visuomenė.

10. Viešo svarstymo metu visuomenės pasiūlymų raštu, TPDRIS arba žodžiu dėl Detaliojo plano
dokumentų rengimo negauta.

11. 2024 m. gruodžio 12 d. parengtas viešo svarstymo susirinkimo protokolas paskelbtas TPDRIS;

2024 m. gruodžio 12 d. parengtas viešo svarstymo susirinkimo protokolas paskelbtas Klaipėdos
miesto savivaldybės interneto svetainėje www.klaipėda.lt.
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PRIDEDAMA:

Eil. Nr. Pridedamas dokumentas Lapų
sk.

1 priedas
Informacija apie sprendimą rengti vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento korektūrą

1.1. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo dėl vietovės
lygmens teritorijų planavimo dokumento korektūros projektas, paskelbtas Klaipėdos
miesto savivaldybės interneto svetainėje www.klaipėda.lt 2023-03-28 d.

3

1.2. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. balandžio 17 d.
įsakymas Nr. AD2-513 „Dėl vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento korektūros
rengimo ir planavimo tikslų“, paskelbtas Klaipėdos miesto savivaldybės interneto
svetainėje www.klaipėda.lt 2023-04-21 d.

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. gegužės 23 d.
įsakymas Nr. AD1-649 „Dėl planavimo darbų programos patvirtinimo“ paskelbtas
Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje www.klaipėda.lt 2023-05-26 d.

7

1.3 Parengiamojo etapo dokumentai buvo paskelbti www.planuojustatau.lt (TPD Nr. K-VT-
21-23-321):

– Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. balandžio
17 d. įsakymas Nr. AD2-513 „Dėl vietovės lygmens teritorijų planavimo
dokumento korektūros rengimo ir planavimo tikslų“ , 2023-04-24 d.;

– Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. gegužės 23
d. įsakymas Nr. AD1-649 „Dėl planavimo darbų programos patvirtinimo“, 2023-
05-29 d.;

– Teritorijų planavimo sąlygos.

4

2 priedas
Informacija apie pradedamą rengti Detaliojo plano korektūrą:

2.1. Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainės www.klaipėda.lt 2023-10-18 d.
pranešimo spausdintinė kopija

3

2.2. Klaipėdos miesto savivaldybės skelbimų lentos fotofiksacija 2023 10 18 d. 3

2.3. Pranešimas laikraštyje „Vakarų ekspresas“ 2023 10 31 d. 1

2.4.1. Registruotais laiškais išsiųsto informacinio pranešimo (spausdintinė kopija) planuojamos
teritorijos ir kaimyninių žemės sklypų valdytojams ir naudotojams

2

2.4.2. Detaliuoju planu planuojamos teritorijos ir kaimyninių žemės sklypų valdytojų ir
naudotojų sąrašas*

4

2.4.3. Registruotais laiškais informuoti planuojamoje teritorijoje esančių daugiabučių
gyvenamųjų namų administratoriai / bendrijos juridinių asmenų registre nurodytos
buveinės adresais (raštų kopijos)

11

2.4.4. AB „Lietuvos paštas“ suformuoti adresatų lipdukai* 17

2.4.5. AB „Lietuvos paštas“ 2023 10 25 - 2023 10 26 d. ataskaitos už suteiktas paslaugas
kopija*

2
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2.4.6. Klaipėdos miesto savivaldybės 2023 10 25 d. išsiųstų elektroninių informacinių
pranešimų patvirtinimas

2

2.4.7. Grįžę registruoti laiškai* 4

2.5. Planuojamoje teritorijoje esančių daugiabučių gyvenamųjų namų administratorių /
bendrijų raštai, patvirtinantys apie informacinio skelbimo paviešinimą iškabinant
informacinį skelbimą daugiabučio gyvenamojo namo laiptinės skelbimų lentoje,
informuojant butų savininkus (įmetant informacinį pranešimą į pašto dėžutę arba el.
paštu)

4

3 priedas
Informacija apie parengtus Detaliojo plano korektūros konkretizuotus sprendinius:

3.1.1. UAB „Sweco Lietuva“ 2024 10 30 d. rašto Nr. V1-1405-24 „Dėl detaliojo plano viešos
ekspozicijos“ spausdintinė kopija (detaliojo plano organizatoriui pateikta detaliojo plano
konkretizuotų sprendinių medžiaga ekspozicijai)

1

3.1.2. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos patalpose (adresu: Liepų g. 11,
Klaipėda), skelbimų lentoje, patalpintas informacinis pranešimas, eksponuojamas
konkretizuotų sprendinių Pagrindinis brėžinys

1

3.2. Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainės www.klaipėda.lt 2024 11 08 d.
pranešimo spausdintinė kopija (www.klaipėda.lt patalpintas informacinis pranešimas,
detaliojo plano konkretizuotų sprendinių medžiaga)

1

3.3. Informacinis pranešimas patalpintas laikraštyje „Vakarų ekspresas“ 2024 11 12 d. 1

3.4. Elektroniniu paštu siunčiami raštai Nr. V1-1480-24, V1-1481-24 Draugystės ir Olimpijos
seniūnaitijų sesiūnaičiams 2024 11 13 d.

4

3.5. Klaipėdos miesto savivaldybės raštas V2-1303-24 „Dėl informacinio stendo vietos
derinimo“, pastatyto informacinio stendo planuojamoje teritorijoje lokacijos schema ir
fotofiksacija

5

3.6.1. Registruotais laiškais išsiųsto informacinio pranešimo (spausdintinė kopija) planuojamos
teritorijos ir kaimyninių žemės sklypų valdytojams ir naudotojams

2

3.6.2. Detaliuoju planu planuojamos teritorijos ir kaimyninių žemės sklypų valdytojų ir
naudotojų sąrašas*

5

3.6.3. Registruotais laiškais informuoti planuojamoje teritorijoje esančių daugiabučių
gyvenamųjų namų administratoriai / bendrijos juridinių asmenų registre nurodytos
buveinės adresais (raštų kopijos)

22

3.6.4. AB „Lietuvos paštas“ suformuoti adresatų lipdukai* 5

3.6.5. AB „Lietuvos paštas“ 2024 11 11-2024 11 14 d. ataskaitos už suteiktas paslaugas
kopija*

2

3.6.6. Klaipėdos miesto savivaldybės 2024 11 08 d. išsiųstų elektroninių informacinių
pranešimų patvirtinimas

1

3.7. Planuojamoje teritorijoje esančių daugiabučių gyvenamųjų namų administratorių /
bendrijų raštai, patvirtinantys apie informacinio skelbimo paviešinimą iškabinant
informacinį skelbimą daugiabučio gyvenamojo namo laiptinės skelbimų lentoje,
informuojant butų savininkus (įmetant informacinį pranešimą į pašto dėžutę arba el.
paštu), skelbimų lentų fotografijos
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patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

9

Priedas Nr. 1
1.1



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

10



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

11



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

12

1.2.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

13



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

14



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

15



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

16



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

17



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

18



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

19

1.3.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

20



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

21



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

22



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

23

Priedas Nr. 2
2.1.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

24



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

25



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

26

2.2.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

27



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

28



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

29

2.3.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

30

2.4.1.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

31



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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2.4.2
Eil.
Nr.

Planuojama teritorija

Unikalus Nr. Adresas Pastaba Savininkas
1. 4400-4970-

5966
Baltijos pr.
99A žemės sklypas

pastatas – sandėlis 2197-
1000-7018

Patalpos nuosavybės teisė:
Julius Vaišvila, gim. 1990-
06-12
Kretingos g. 171-2,
Klaipėda

Sudaryta nuomos sutartis
patalpai: UAB "Latoža
projektai", a.k. 305779206
Klaipėda, Ragainės g. 6A-
27, LT-92196

Nacionalinė žemės tarnyba prie
Aplinkos ministerijos, a.k.
188704927

2. 4400-0078-
3873

Baltijos pr.
79T

žemės sklypas Nacionalinė žemės tarnyba prie
Aplinkos ministerijos, a.k.
188704927;

AB "Energijos skirstymo
operatorius", a.k. 304151376

3. 2101-0006-
0042

Baltijos pr.
65A

žemės sklypas Petras Lukošius,gim. 1956-05-28;
Klaipėda, Mažoji Zanavykų g. 2-
2, Lietuva

4. 4400-0078-
3740

Baltijos pr.
69T

žemės sklypas Nacionalinė žemės tarnyba prie
Aplinkos ministerijos, a.k.
188704927;

AB "Energijos skirstymo
operatorius",
a.k. 304151376

5. Taikos pr. 71 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848

6. Taikos pr. 73 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848

7. Taikos pr. 75 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo
objektų valdymas (įsteigta
daugiabučio namo savininkų
bendrija):
Daugiabučio namo savininkų
bendrija "DRAUGYSTĖ", a.k.
141817658

8. Taikos pr. 77 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848
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9. Baltijos pr. 99 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848

10. Baltijos pr. 97 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo
objektų valdymas (įsteigta
daugiabučio namo savininkų
bendrija):
Daugiabučio namo savininkų
bendrija "Rūta", a.k. 141822114

11. Baltijos pr. 95 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848

12. Baltijos pr. 93 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB "Bonus Admin ir CO", a.k.
302693182

13. Baltijos pr. 91 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848

14. Baltijos pr. 89 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo
objektų valdymas (įsteigta
daugiabučio namo savininkų
bendrija):
Daugiabučio namo savininkų
bendrija "ŠEŠUPĖ", a.k.
141797732

15. Baltijos pr. 87 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848

16. Baltijos pr. 83 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848

17. Baltijos pr. 81 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848

18. Baltijos pr. 79 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848

19. Baltijos pr. 75 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB GREEN ADMIN, a.k.
300940577;

Nustatytas bendro naudojimo
objektų valdymas (įsteigta
daugiabučio namo savininkų
bendrija):
Daugiabučio namo savininkų
bendrija "Kastytis", a.k.
141786337

20. Baltijos pr. 73 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo
objektų valdymas (įsteigta
daugiabučio namo savininkų
bendrija):
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Daugiabučio namo savininkų
bendrija "PAMARYS", a.k.
141794437

21. Baltijos pr. 71 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo
objektų valdymas (įsteigta
daugiabučio namo savininkų
bendrija):
Daugiabučio namo Baltijos pr. Nr.
71, Klaipėdoje, savininkų
bendrija, a.k. 301223571

22. Baltijos pr. 69 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848

23. Baltijos pr. 67 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo
objektų valdymas (įsteigta
daugiabučio namo savininkų
bendrija):
Daugiabučio namo savininkų
bendrija "Žemčiūgas", a.k.
300588097

24. Baltijos pr. 65 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo
objektų valdymas (įsteigta
daugiabučio namo savininkų
bendrija):
Daugiabučio namo savininkų
bendrija Baltijos pr. 65, Klaipėda,
a.k. 302428682

25. Baltijos pr. 61 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848

26. Baltijos pr. 59 Pastatas
Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas:
UAB Mano Būstas Klaipėda, a.k.
140524848

- Taikos pr. 75T Pastatas
Be sklypo

-

Eil.
Nr.

Kaimyninė teritorija

Unikalus Nr. Adresas Pastaba Savininkas
27. 4400-2210-7751 Baltijos/Taikos pr. žemės sklypas

Baltijos pr. ir
Taikos pr.
sankryža.

Nacionalinė žemės
tarnyba prie Aplinkos
ministerijos, a.k.
188704927;

Sudaryta nuomos sutartis:
KLAIPĖDOS MIESTO
SAVIVALDYBĖ, a.k.
111100775

28. 2101-0006-0213 Baltijos pr. 101 žemės sklypas Nacionalinė žemės
tarnyba prie Aplinkos
ministerijos, a.k.
188704927;
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Sudaryta nuomos sutartis:
UAB „RIVONA“, a.k.
110512039

29. 4400-1647-6387 Taikos pr. 79 žemės sklypas Nacionalinė žemės
tarnyba prie Aplinkos
ministerijos, a.k.
188704927;

Sudaryta nuomos sutartis:
KLAIPĖDOS MIESTO
SAVIVALDYBĖ, a.k.
111100775

30. 4400-0161-4038 Taikos pr. 81T žemės sklypas Nacionalinė žemės
tarnyba prie Aplinkos
ministerijos, a.k.
188704927;

Sudaryta nuomos sutartis:
AB „Energijos skirstymo
operatorius“, a.k.
304151376

31. 4400-2694-9082 Baltijos pr. 77 žemės sklypas Savininkas: KLAIPĖDOS
MIESTO SAVIVALDYBĖ,
a.k. 111100775;
Patikėtinis: Nacionalinė
žemės tarnyba prie
Aplinkos ministerijos, a.k.
188704927

Sudaryta nuomos sutartis:
Klaipėdos lopšelis-darželis
"Želmenėlis", a.k.
190425735

32. 4400-2694-8974 Baltijos pr. 63 žemės sklypas Savininkas: KLAIPĖDOS
MIESTO SAVIVALDYBĖ,
a.k. 111100775;
Patikėtinis: Nacionalinė
žemės tarnyba prie
Aplinkos ministerijos, a.k.
188704927;

Sudaryta nuomos sutartis:
Klaipėdos lopšelis-darželis
"Čiauškutė", a.k.
190433792;
Panaudos gavėjas: VšĮ
Pajūrio Valdorfo
bendruomenė, a.k.
303229719

Sudaryta nuomos sutartis:
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VšĮ Pajūrio Valdorfo
bendruomenė, a.k.
303229719

33. 4400-2758-5948 Baltijos pr. 55 žemės sklypas Savininkas: KLAIPĖDOS
MIESTO SAVIVALDYBĖ,
a.k. 111100775;
Patikėtinis: Nacionalinė
žemės tarnyba prie
Aplinkos ministerijos, a.k.
188704927;

Sudaryta nuomos sutartis:
Klaipėdos lopšelis-darželis
"Čiauškutė", a.k.
190433792;

- 2197-4004-3017 Taikos pr. 81 pastatas
- 2197-4004-3017 Taikos pr. 81A pastatas
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

68



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

69

2.4.7.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

70



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

71



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

72



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

73

2.5.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

74



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

75



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

76



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

77

Priedas Nr. 3
3.1.1.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

78

3.1.2.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

79

3.2.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

80

3.3.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

81

3.4.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

82



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

83



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

84



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

85

3.5.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

86



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

87



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

88



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

89



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

90

3.6.1.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

91



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

92

3.6.2.
Eil.
Nr.

Planuojama teritorija

Unikalus Nr. Adresas Pastaba Savininkas / žemės patikėjimo teisė

1 4400-4970-
5966

Baltijos pr.
99A

žemės sklypas

pastatas – sandėlis 2197-1000-
7018

Patalpos nuosavybės teisė:
Julius Vaišvila, gim. 1990-06-12
Kretingos g. 171-2, Klaipėda

Sudaryta nuomos sutartis
patalpai: UAB "Latoža projektai",
a.k. 305779206

Klaipėda, Ragainės g. 6A-27, LT-
92196

Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA

Savininkas: Nacionalinė žemės tarnyba
prie Aplinkos ministerijos. Vilnius,
Gedimino pr. 19, LT-01103

Žemės patikėjimo teisė: Klaipėdos
miesto savivaldybė a.k. 111100775

2 4400-0078-
3873

Baltijos pr.
79T

žemės sklypas su statiniais

Pastatas-transformatorinė 2196-
8009-8010

Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA

Žemės patikėjimo teisė: Klaipėdos
miesto savivaldybė a.k. 111100775

Savininkas: AB "Energijos skirstymo
operatorius", a.k. 304151376, Vilnius,
Laisvės pr. 10, LT-04215

3 2101-0006-
0042

Baltijos pr.
65A

žemės sklypas

pastatas-dirbtuvės 2197-1000-
5012

Savininkas: Petras Lukošius, gim. 1956-
05-28; Klaipėda, Mažoji Zanavykų g. 2-
2, Lietuva

4 2197-0005-
8014

Taikos pr. 71 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848,
Klaipėda, Kuosų g. 18-1, LT-91187

5 2197-0005-
9011

Taikos pr. 73 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848

6 2197-0006-
0010

Taikos pr. 75 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo objektų
valdymas (įsteigta daugiabučio namo
savininkų bendrija): Daugiabučio namo
savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", a.k.
141817658, Klaipėda, Taikos pr. 75, LT-
94114

7 2197-0006-
2016

Taikos pr. 77 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848

8 2197-2001- Baltijos pr. 99 Pastatas Nustatytas turto administravimas: UAB



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

93

1013 Daugiabutis Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848

9 2197-0001-
9015

Baltijos pr. 97 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo objektų
valdymas (įsteigta daugiabučio namo
savininkų bendrija): Daugiabučio namo
savininkų bendrija "Rūta", a.k.
141822114, Klaipėda, Baltijos pr. 97,
LT-94115

10 2197-0001-
8018

Baltijos pr. 95 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848

11 2197-1000-
6012

Baltijos pr. 93 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
"Bonus Admin ir CO", a.k. 302693182,
Klaipėda, Tilžės g. 38-6, LT-91112

12 2197-0001-
7014

Baltijos pr. 91 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848

13 2197-0001-
6012

Baltijos pr. 89 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo objektų
valdymas (įsteigta daugiabučio namo
savininkų bendrija): Daugiabučio namo
savininkų bendrija "ŠEŠUPĖ", a.k.
306069547, Klaipėda, Baltijos pr. 89,
LT-94117

14 2196-9001-
2017

Baltijos pr. 87 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848

15 2197-0001-
5015

Baltijos pr. 83 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848

16 2196-9001-
1016

Baltijos pr. 81 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848

17 2197-0001-
4018

Baltijos pr. 79 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848

18 2197-0001-
3010

Baltijos pr. 75 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
GREEN ADMIN, a.k. 300940577;
Klaipėda, Šilutės pl. 105, LT-95112

Nustatytas bendro naudojimo objektų
valdymas (įsteigta daugiabučio namo
savininkų bendrija): Daugiabučio namo
savininkų bendrija "Kastytis", a.k.
141786337, Klaipėda, Baltijos pr. 75,
LT-94121



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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19 2197-0001-
2012

Baltijos pr. 73 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo objektų
valdymas (įsteigta daugiabučio namo
savininkų bendrija): Daugiabučio namo
savininkų bendrija "PAMARYS", a.k.
141794437, Klaipėda, Baltijos pr. 73,
LT-94121

20 2197-2001-
0016

Baltijos pr. 71 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo objektų
valdymas (įsteigta daugiabučio namo
savininkų bendrija): Daugiabučio namo
Baltijos pr. Nr. 71, Klaipėdoje, savininkų
bendrija, a.k. 301223571, Klaipėda,
Baltijos pr. 71-28, LT-94124

21 2197-0001-
1015

Baltijos pr. 69 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848

22 2197-0001-
0018

Baltijos pr. 67 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo objektų
valdymas (įsteigta daugiabučio namo
savininkų bendrija): Daugiabučio namo
savininkų bendrija "Žemčiūgas", a.k.
300588097, Klaipėda, Baltijos pr. 67-49,
LT-94123

23 2197-2000-
9017

Baltijos pr. 65 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas bendro naudojimo objektų
valdymas (įsteigta daugiabučio namo
savininkų bendrija): Daugiabučio namo
savininkų bendrija Baltijos pr. 65,
Klaipėda, a.k. 302428682, Klaipėda,
Baltijos pr. 65, LT-94126

24 2197-0000-
9019

Baltijos pr. 61 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848

25 2197-1000-
3018

Baltijos pr. 59 Pastatas

Daugiabutis

Nustatytas turto administravimas: UAB
Mano Būstas Klaipėda, a.k. 140524848

26 Taikos pr. 75T Pastatas

Be sklypo

-

Kaimyninė teritorija

27. 4400-2210-
7751

Baltijos/Taikos
pr.

žemės sklypas su statiniais

Baltijos pr. ir Taikos pr. sankryža.

Savininkas:LIETUVOS RESPUBLIKA

Žemės patikėjimo teisė: Klaipėdos
miesto savivaldybė a.k. 111100775

28. 2101-0006-
0213

Baltijos pr.
101

žemės sklypas

Pastatas

LIETUVOS RESPUBLIKA

Žemės patikėjimo teisė: Klaipėdos



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

95

2197-2000-2014 miesto savivaldybė a.k. 111100775

Sudaryta nuomos sutartis: UAB
„RIVONA“, a.k. 110512039

Pastato savivinkas: UAB „RIVONA“, a.k.
110512039, Vilnius, Savanorių pr. 176,
LT-03154

Sudaryta pastato nuomos sutartis: UAB
„NORFOS MEŽMENA“: A.K.
110778328, Vilnius, Savanorių pr. 176B,
LT-03154

29. 4400-1647-
6387

Taikos pr. 79 žemės sklypas Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA

Žemės patikėjimo teisė: Klaipėdos
miesto savivaldybė a.k. 111100775

30. 4400-0161-
4038

Taikos pr. 81T žemės sklypas Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA

Žemės patikėjimo teisė: Klaipėdos
miesto savivaldybė a.k. 111100775

Sudaryta nuomos sutartis: AB
„Energijos skirstymo operatorius“, a.k.
304151376

- 2197-4004-
3017

Taikos pr. 81 pastatas

- 2197-4004-
3017

Taikos pr. 81A pastatas

31. 4400-2694-
9082

Baltijos pr. 77 žemės sklypas su statiniais

Pastatas- Darželis

2197-3000-3016

Kiti inžineriniai statiniai- Kiemo
statiniai

2197-3000-3038

Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO
SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775;
LIETUVOS RESPUBLIKA

Žemės patikėjimo teisė: Klaipėdos
miesto savivaldybė a.k. 111100775

Sudaryta panaudos sutartis: Klaipėdos
lopšelis-darželis "Želmenėlis", a.k.
190425735, Klaipėda, Baltijos pr. 77,
LT-94122

32. 4400-2694-
8974

Baltijos pr. 63 žemės sklypas

Pastatas- Darželis-lopšelis

2197-1000-4015

Pastatas- Kiemo rūsys

2197-1000-4026

Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO
SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775;
LIETUVOS RESPUBLIKA

Žemės patikėjimo teisė: Klaipėdos
miesto savivaldybė a.k. 111100775

Turto patikėjimo teisė, Sudaryta
panaudos sutartis: Klaipėdos lopšelis-
darželis "Čiauškutė", a.k. 190433792;,
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Nuotekų šalinimo tinklai- Lietaus
nuotekų tinklai

4400-5649-9457

Kiti inžineriniai statiniai- Kiemo
statiniai

2197-1000-4037

Klaipėda, Baltijos pr. 55, LT-94125

Panaudos sutartis: VšĮ Pajūrio Valdorfo
bendruomenė, a.k. 303229719,
Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen.,
Girkalių k., Artojų g. 4, LT-92371

Turto patikėjimo teisė: Klaipėdos miesto
savivaldybės administracija a.k.
188710823, Klaipėda, Liepų g. 11, LT-
92138

33. 4400-2758-
5948

Baltijos pr. 55 žemės sklypas

Pastatas- Vaikų darželis lopšelis
2197-1000-2010

Kiti inžineriniai statiniai- Kiemo
statiniai

2197-1000-2031

Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA

Žemės patikėjimo teisė: Klaipėdos
miesto savivaldybė a.k. 111100775

Savininkas: KLAIPĖDOS MIESTO
SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100775;

Turto patikėjimo teisė, panaudos
sutartis: Klaipėdos lopšelis-darželis
"Čiauškutė", a.k. 190433792;

34 4400-0078-
3740

Baltijos pr.
69T

žemės sklypas

Pastatas-Transformatorinė 2196-
8009-9019

LIETUVOS RESPUBLIKA

Žemės patikėjimo teisė: Klaipėdos
miesto savivaldybė a.k. 111100775

Savivinkas, nuomos sutartis: AB
"Energijos skirstymo operatorius", a.k.
304151376
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teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

122



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

123



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

124

3.6.5.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

125



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

126

3.6.6.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

127

3.7.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

128

Adresas: Baltijos pr. 71



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

129

Daugiabučio namo savininkų bendrija „Pamarys“



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

130



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

131



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

132

Daugiabučio namo savininkų bendrija „Šešupė“



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

133



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

134



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

135



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

136



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

137



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

138



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

139



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

140



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

141



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

142



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

143



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

144



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

145



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

146



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

147

Daugiabučio namo savininkų bendrija „Kastytis“



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

148



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

149



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

150



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

151



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

152



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

153



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

154

Adresas: Baltijos pr.99



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

155

Adresas: Baltijos pr.59



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

156



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

157



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

158

Adresas: Baltijos pr. 61



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

159



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Adresas: Baltijos pr. 69



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

161



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Adresas: Baltijos pr. 79



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

164

Adresas: Baltijos pr. 81



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

165



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

166



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Adresas: Baltijos pr. 83



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

168



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Adresas: Baltijos pr. 87



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

170

Adresas: Baltijos pr. 91



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

171



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

172



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Adresas: Baltijos pr. 95



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

174



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

175

Adresas: Taikos pr. 71



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

176



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

177



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

178

Adresas: Taikos pr. 73



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

179



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

180

Adresas: Taikos pr. 77



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

181



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

182

3.8.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

183



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

184



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

185



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

186



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

187



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

188



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

189



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

190



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

191



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

192

Priedas Nr. 4
4.1.1.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

193



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

194



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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4.1.2.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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4.1.3.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

197

4.2.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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4.3.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Priedas Nr. 5
5.1.1.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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5.1.2.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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5.2.1.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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5.2.2.



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita

217



Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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Teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-01 „Dėl
teritorijos tarp Baltijos pr., Šilutės pl., Debreceno g. ir Taikos pr., Klaipėdoje, detaliojo plano
patvirtinimo“, korektūra suplanuotos teritorijos dalyje – apie 9,87 ha žemės sklypui, pažymėtam
indeksu „B“
Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo ataskaita
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